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اســتاندار فارس با دستگاه های متولی اتمام حجت کرد و گفت: باید تا 
پایان تیرماه تکلیف خانه های مســافر مشخص و از ابتدای مردادماه با 
خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
تسنیم، محمدهادی ایمانیه در دومین شورای عالی گردشگری استان 
فارس با اشــاره به شروع فصل تابستان و افزایش سفرها به این استان 
اظهار داشــت: مراکز اقامتی و تفریحی استان فارس باید پیش از ورود 

گسترده مسافران سامان دهی شود که یکی از آنها خانه مسافرهاست. 
وی بــا بیان اینکه عدم نظم و ســامان دهی این مراکز اقامتی ســبب 
مشکلاتی در جامعه شده اســت، از دستگاه های متولی به ویژه نیروی 
انتظامی درخواســت کرد در این زمینه بــدون اغماض برخورد کنند؛ 
چراکه گاه این مراکز عاملی برای نشــر رفتارهای خلاف اخلاق و شرع 
شده اند. استاندار فارس با دســتگاه های متولی نیز اتمام حجت کرد و 
گفت: باید تا پایان تیرماه تکلیف خانه های مسافر مشخص و از ابتدای 
مردادماه با خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود؛ چون بعضاً تبدیل 
به مکانی برای هنجارشکنی شده و مشکلاتی را در جامعه ایجاد کرده 
است. ایمانیه با تأکید بر اینکه اصل سامان دهی خانه مسافران است که 
باید مورد توجه باشــد و اینکه زیرمجموعه چه دستگاهی قرار بگیرد، 
مهم نیســت، عنوان کرد: در این ســامان دهی و نظم دادن نباید نان 
کســی بریده شود؛ بنا نیســت محل درآمد افراد قطع شود، بلکه بنا بر 

سامان دهی آن اســت. وی درباره گزارش ارائه شده درباره گردشگری 
سلامت نیز گفت: بنا بود که تا آخر خرداد تعداد بیماران پذیرش شده 
از همه اســتان ها بیشتر شود. تاکنون تلاش خوب بوده ولی نباید سرد 

شوید و همین روند را ادامه دهید تا هدف محقق گردد. 
استاندار فارس با بیان اینکه یکی از زمینه های اشتغال مؤثر فرهنگی و 
اجتماعی که در بسیاری از زمینه ها می تواند تأثیرگذار باشد، گردشگری 
سلامت اســت، افزود: باید هنر امروز خود را به دنیا نشان دهیم؛ چون 

بناهای تاریخی و میراثی مثل تخت جمشید هنر گذشتگان است. 
ایمانیه خطاب به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی گفت: اگر می خواهید 

آبروی شیراز حفظ شود، در برخورد با متخلفان این حوزه کوتاه نیایید 
و با همکاری نظام پزشکی برخورد با تخلفات با جدیت انجام گیرد. 

وی همچنین با تأکید بر استخدام فارغ التحصیلان رشته های هتلداری 
با همکاری دانشــگاه و جامعه هتلداران عنوان کرد: بومی سازی رشته 
هتلداری باید مدنظر باشد؛ حتی اگر تعارضی با کشور دارد، باید تغییر 
کند؛ چون اگر پیشــنهادات جدید و کاربردی داشته باشیم، حتماً در 
ســطح ملی نیز استقبال می شود. قرار نیســت همیشه از تهران برای 
اســتان ها تصمیم گیری شود. استاندار فارس همچنین تصریح کرد: در 
حوزه صنایع دستی نیازمند یک برنامه ریزی عدد و رقمی هستیم. باید 
برنامه حفظ و نگهداری رشته های صنایع دستی مشخص و برنامه برای 
80 رشته تهیه شود تا هم حفاظت از رشته ها و هم گسترش آنها محقق 
شود. ایمانیه با بیان اینکه ارزش ریالی کار در صنایع دستی باید دقیق 
مشــخص شود، اینکه ارزش اقتصادی هر رشته چقدر است و طی یک 
برنامه ارزش ریالی داخلی و خارجی آن افزایش یابد، اظهار داشــت: در 

عرصه صنایع دستی آموزش و همکاری با دانشگاه انجام  گیرد. 
وی با بیان اینکه باید روزانه نمایشــگاه صنایع دستی در نقاط استان از 
همه رشته ها برگزار شود، چون سبب ایجاد انگیزه می شود، عنوان کرد: 
شهرداری شیراز جلودار شود و یک کارگاه وسیع برای صنایع دستی و 

آموزش صنایع دستی اختصاص دهد. 

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: مجلس یازدهم با تصویب 
قانون جهش تولید دانش بنیان در ســال گذشــته به دنبال حمایت از 
نخبگان بوده است. به گزارش دریافتی شیرازنوین، علیرضا پاک فطرت 
در بازدید از نخســتین نمایشگاه تولیدات ایرانی دانش بنیان در شیراز، 
با اشــاره به اهمیت حمایت مجلس و دولت برای تحقق شــعار سال و 
شکوفایی دستاوردهای علم و دانش در تولیدات ایرانی، افزود: این قانون 
با شعار سال نیز همسو است و به شکل مداوم با شرکت های دانش بنیان 
و وزارتخانه های کلیدی ماننــد وزارت علوم، وزارت صمت و همچنین 
دانشگاه ها هر هفته جلسات تخصصی برگزار می شود تا مشکلات تولید 

شناسایی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.
نماینده شــیراز و زرقان در مجلس ادامــه داد: چنین رویکردی قطعاً 

موجب شکوفایی واحدهای تولیدی در عرصه های مختلف خواهد شد.
وی بیان کرد: برگزاری نمایشــگاه تولیدات ایرانــی دانش بنیان علاوه 
بر اینکه اقدامی در جهت تحقق شــعار ســال اســت، به مخاطبان و 
بازدیدکنندگان نیز کمک خواهد کرد تا با دستاوردهای علمی واحدهای 

تولیدی و شرکت های دانش بنیان کشور آشنایی بیشتری پیدا کنند.
پاک فطرت اظهار داشــت: هر یک از شــرکت های دانش بنیان در یک 
زمینه تخصــص دارند و با توجه به پیشــرفت های علمی و تکنولوژی 
در حوزه های گوناگون این امکان وجود دارد تا این شــرکت ها به شکل 

زنجیره ای در ارائه خدمات علمی به تولیدکنندگان با یکدیگر هماهنگی 
و مشارکت داشته باشند.

نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شــورای اسلامی، با اشاره به 
پیشرفت های علمی کشور در زمینه صنایع شیمیایی و ساخت قطعات 
مــورد نیاز این صنعت گفــت: به کارگیری ظرفیت های شــرکت های 
دانش بنیان باعث شده تا ما کمتر به خام فروشی منابع انرژی از جمله 

نفت و گاز بپردازیم.
وی افزود: امروز که کشور در شرایط تحریم های ظالمانه قرار دارد، باید 
بتوانیم تولیدات را با ارزش افزوده قابل توجه به کشورهای هدف صادر 
و برای اداره کشــور ارز وارد کنیم یــا تولیدات خود را برای تأمین نیاز 

مصرف داخل در بازار عرضه کنیم.
پاک فطرت فعالان شرکت های دانش بنیان را سربازان پیشرو اقتصادی 
برشمرد و ادامه داد: این قشر با تفکر، سرمایه و نیروی انسانی که دارند، 
در صف اول جنگ اقتصادی قرار دارند تا بتوانند کشــور را در شرایط 

تحریم های ظالمانه کمک کنند.

مدیرکل میراث فارس از راه اندازی بازارچه های دائمی صنایع دستی در 
شهرستان های این استان در راستای فروش و رونق بیشتر صنایع دستی 

خبر داد.
به گزارش شیرازنوین، سید مؤید محســن نژاد در جلسه شورای عالی 
گردشگری فارس که با حضور استاندار برگزار شد، با بیان اینکه برخی از 
هتل های استان با مشکل مواجه هستند که با رفع مشکل، می توانند به 
چرخه اقامتی بازگردند، گفت: ۱0هزار نفر در هتل های فارس مشغول 
به کار هستند که ۴0 درصد از آنها رشته تحصیلی یا رشته های مرتبط 

با این حوزه دارند. 
او در خصوص مباحث مطرح شده درباره خانه مسافرها نیز افزود: طی 
فرایند تعریف شــده شناسایی، تشــکیل پرونده و دریافت مجوز انجام 
می شد، اما در حال حاضر بر اساس دستورالعمل جدید باید ادارات کل 

میراث فرهنگی به این مسئله ورود کنند. 
محسن نژاد عنوان کرد: پیشنهاد این بود که کمیته ای با بخش خصوصی 
تشکیل شود تا پرونده های خانه مسافرها ابتدا آنجا برود و بعد به سمت 
ادارات کل که در این صورت صدور پروانه با سهولت بهتری انجام بگیرد 

و از یک ماه آینده کار مجوزها سامان می یابد. 
حسن سیادتان، رئیس جامعه هتلداران فارس نیز در این جلسه گفت: 
سامانه اشــتغال برای فارغ التحصیلان رشــته های هتلداری دانشگاه 
شیراز ایجاد و زمینه استخدام آنها در هتل ها فراهم شود؛ چراکه اکنون 

فارغ التحصیلان را نمی شناسیم.

او تصریح کرد: هتلداری امری تخصصی است و نمی توان جذب عمومی 
داشــت. محمد مؤذنی، رئیس دانشــگاه شــیراز نیز در این جلسه در 
راستای پیشنهاد ایجاد پژوهشکده گردشگری اظهار کرد: ظرفیت های 
خوبی در اســتان است تا این پژوهشکده ایجاد و برای استفاده بهتر از 

فرصت های موجود از آن استفاده شود. 
او با بیان اینکه دانشکده هتلداری دانشگاه شیراز در ۲ مقطع کارشناسی 
و ارشــد دانشــجو می پذیرد، گفت: چندین طرح در حوزه گردشگری 
توسط اساتید دانشگاه انجام شــده که نتایج آن در خدمت استانداری 
قرار گرفته که در این طرح ها موانع و مشکلات شناسایی و پیشنهاداتی 

برای رفع موانع و توسعه گردشگری ارائه شده است. 
رئیس دانشگاه شــیراز با بیان اینکه طرح دیگری با عنوان نظام جامع 
بازاریابی گردشگری در حال تدوین است که در اختیار استان قرار داده 
می شــود، افزود: رشته های دیگری نیز مرتبط با موضوع گردشگری در 
این دانشگاه وجود دارد که می توان از این ظرفیت ها نیز استفاده کرد. 

مؤذنی عنوان کرد: زمینه تأسیس و راه اندازی پژوهشکده فراهم است تا 
بتواند خروجی مفیدی برای گردشگری استان داشته باشد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وضعیت 
کرونا در شهرســتان های ارسنجان، ســرچهان، خرامه و اوز در استان 

فارس را زرد اعلام کرد.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سید وحید حسینی شنبه با اعلام این 
خبر گفت: بر اســاس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی در زمینه وضعیت کرونا در اســتان فارس، چهار شهرستان 
ارســنجان، سرچهان، خرامه و اوز در وضعیت زرد و دیگر شهرستان ها 

در وضعیت آبی هستند.
او افزایش شهرهای دارای وضعیت زرد در استان فارس به نسبت هفته 
گذشــته را به منزله ضــرورت تداوم پایبندی مردم اســتان به رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی دانست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه با تلاش های انجام شده 

و هوشــمندی مردم اســتان فــارس، موفقیت های خوبــی در زمینه 
واکسیناسیون دوزهای نخست تا سوم واکسن کرونا در استان به دست 
آمده اســت، از افرادی که هنوز دوزهای تکمیلی واکســن را دریافت 

نکرده اند، خواست تا هرچه سریع تر در این زمینه اقدام کنند.
حســینی همچنین افراد بالای ۷0 سال و بیماران دارای نقص سیستم 
ایمنی که چهار ماه از مرحله ســوم واکسیناسیون آنان گذشته است را 
گروه های دارای اولویت برای دریافت مرحله چهارم واکسن اعلام کرد.

او با اشــاره به انتشار برنامه روزانه واکسیناسیون کرونا در پایگاه خبری 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از آمادگی پایگاه های واکسیناسیون استان 
برای تزریق دوزهای نخست تا چهارم واکسن، بر اساس برنامه اعلام شده 

روزانه خبر داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز شناسایی روزانه موارد ابتلا در استان 
و بستری افراد دارای علائم کرونا را نشان دهنده گردش این ویروس در 
جامعه عنوان کرد و از مردم خواست تا همچنان با رعایت شیوه نامه های 
 بهداشــتی، در حفظ ســلامت خــود و قطع زنجیره هــای انتقال این 

بیماری بکوشند.

استاندار فارس: از ابتدای مردادماه با خانه مسافران بدون مجوز برخورد شود

سامان دهی خانه مسافر 
  دکتر ایمانیه: در این سامان دهی و نظم دادن نباید نان کسی بریده شود، بلکه بنا بر سامان دهی آن است

رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس: تولیدات دانش بنیان باید هدفمند و ارزآور باشند 

دانش بنیان ها ارزآوری کنند 
پاک فطرت: شرکت های دانش بنیان به شکل زنجیره ای در ارائه خدمات علمی به تولیدکنندگان مشارکت کنند

مدیرکل میراث فارس: راه اندازی بازارچه های دائمی صنایع دستی نیاز گردشگری است 

بازارچه ها رونق می گیرد 
محسن نژاد: 10هزار نفر در هتل های فارس مشغول به کار هستند 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: افرادی که هنوز دوزهای تکمیلی واکسن را دریافت نکرده اند، اقدام سریع کنند

غلبه آبی بر کرونا 
دکتر حسینی: وضعیت کرونا در شهرستان های ارسنجان، سرچهان، خرامه و اوز زرد است 

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس:

عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی میسر شد

مدیر ســازمان تعاون روســتایی فــارس از امکان عرضه 
مســتقیم محصولات کشــاورزی در غرفه های موجود در 

سطح استان خبر داد.
به گزارش ایســنا، سیدکاظم موســوی با اشاره به مصوبه 
هیئــت وزیــران مبنی بر عرضــه مســتقیم ۲۵ درصد 
محصولات کشاورزی توسط کشاورزان در غرف تعیین شده 
توسط شــهرداری ها، به خبرنگاران گفت: هم اکنون امکان 
واگذاری این غرف در سطح فارس به تولیدکنندگان بخش 
کشــاورزی میسر شده اســت. او ادامه داد: در این برنامه 
تولیدکنندگان عمده بخش کشــاورزی که توانایی عرضه 
مســتقیم محصولات خود را داشته باشــند، می توانند به 
اتحادیه یا شرکت های تعاونی روستایی، کشاورزی و زنان 
تحت پوشش سازمان تعاون روستایی فارس مراجعه کنند.
مدیر ســازمان تعاون روســتایی فارس خاطرنشان کرد: 
اجــرای این اســتراتژی هوشــمندانه علاوه بــر انتخاب 
مسیر مناسب و افزایش ســرعت فروش، کاهش ضایعات 
محصولات، بهینه ســازی هزینه های عملیــات بازاریابی و 
در نهایت اطمینان و بهره وری و افزایش ســطح درآمد و 
دلگرمی برای کشــاورزان سبب تولید بیشتر و باکیفیت تر 
محصولات می شــود و همچنین در مسیر سفره تا مزرعه 
با حذف واســطه ها، مردم نیز از خرید باصرفه و باکیفیت 

منتفع خواهند شد.

ارائه خدمات درمانی رایگان موقوفات 
سلامت به ۶۰۰ نفر در شیراز

در ســه ماه نخســت ســال جاری به ۶00 نفــر از محل 
موقوفات درمانی شــهر شــیراز مساعدت شــده است. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
فارس، محمدحسن شریف رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
ناحیه ۵ شــیراز با اعلام این مطلب گفت: این کمک ها در 
قالب مساعدت دارو و درمان و پرداخت هزینه های عینک 
طبی از ســوی موقوفات نمازی و پوستچی شیراز صورت 
پذیرفته اســت. وی افزود: همچنین در سه ماهه نخست 
ســال جاری تجهیزات تخصصی بیمارستانی و اتاق عمل 
ویژه مرکز آموزش درمانی موقوفه نمازی و درمانگاه موقوفه 
پوستچی شیراز با هزینه ای بالغ بر ۱۱میلیارد ریال تهیه 
شــده و در اختیار این مجموعه هــای درمانی قرار گرفته 
اســت. رئیس موقوفات دارو و درمان با بیان اینکه اجرای 
نیت موقوفات ارتباط مســتقیمی با رعایت حق و حقوق 
موقوفات دارد، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 
۱۴۱ سند اجاره در موقوفات نمازی و پوستچی تنظیم یا 
تجدید شده است که درآمد حاصل از آن مطابق وقف نامه 
صرف اجــرای نیت واقفان خیراندیش مرحوم حاج محمد 
نمازی و میرزا عنایت الله پوســتچی شــده است. شریف 
ضمن دعوت از مســتأجران رقبات موقوفه نمازی واقع در 
منطقه چوگیا، ابیوردی، کوی دانشگاه و همچنین رقبات 
موقوفه پوســتچی واقع در رکن آباد و زیباشــهر شیراز به 
منظور تنظیم و تجدید اسناد اجاره گفت: قطعاً مستأجران 
بــا پرداخت به موقع حقوق موقوفه، ضمن کمک به ادارات 
اوقاف در اجرای نیات واقفان خیراندیش، در ثواب ســنت 

نیکوی واقف نیز سهیم خواهند بود.

احکام انتصاب مدیران ادارات 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
5 شهرستان فارس صادر شد

مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان فــارس، احکام 
سرپرســتی جدید ادارات ۵ شهرستان مرودشــت، آباده، زرقان، 
پاســارگاد و زرین دشــت را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان فــارس، وحید 
خداپرســت با صدور احکامی جداگانه ۵ انتصاب جدید در سطح 

ادارات شهرستان ها فارس انجام داد.
بر این اســاس، بهرام آل سعدی به عنوان سرپرست اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرســتان مرودشت، ســعید شهریاری به 
عنوان سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان آباده، 
رسول هاشمی شیری به عنوان سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرســتان زرقان، مجتبی غلامی به عنوان سرپرست 
نمایندگــی تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان پاســارگاد و 
مهرداد شــجاعی به عنوان سرپرست نمایندگی تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی شهرستان زرین دشت منصوب شدند.
در متن احکام صادرشــده آمده است: انتظار می رود با عنایت به 
جایگاه ویــژه و اهمیت بخش های تعاون، اشــتغال و رفاه مردم 
عزیز و در راستای بهره مندی بهینه از کلیه منابع و ظرفیت های 
موجود، تعامل و همکاری سازنده با دستگاه های اجرایی، تشکلات 
مردمی و مدنی، مدیران واحدهای تولیدی، کشــاورزی، صنعتی 
و خدماتی و در مســیر رسیدن به اهداف عالی سازمانی و توسعه 
شهرستان و تحقق برنامه های دولت مردمی بر اساس شرح وظایف 

وزارت متبوع، اهتمام و تلاش خستگی ناپذیر داشته باشید.
در بخــش پایانی این احکام آمده اســت: امید اســت با توکل و 
استعانت از خداوند متعال در انجام وظایف و امور محوله و تحقق 

منویات رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( موفق و مؤید باشید.

مدیرعامل مجمع خیرین
 تأمین سلامت فارس خواستار شد:

 توسعه زیرساخت های 
درمانی با مشارکت خیران

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از همیاری 
خیران عاقبت اندیش در راستای گسترش زیرساخت های 

درمانی استان قدردانی کرد.
دکتر علی اکبر رامجردی در گفت وگو با خبرنگار شیرازنوین 
در آیین افتتاح بخش مگا آی ســی یو بیمارستان شهید 
فقیهی، با اشــاره به اهمیت حضور نیکوکاران در توســعه 
بخش های درمانی گفت: اســتان فــارس دارای مردمانی 
فرهنگ مــدار، دین دار و عاقبت اندیش اســت که همواره 
حضور پررنگی در فعالیت های خداپســندانه و عام المنفعه 
داشــته و برای خدمت رســانی به بیماران و به ویژه اقشار 
کمتر برخوردار به مســاعدت های نیکوکاران نیاز مبرمی 
داریم. وی با تشریح برخی از ویژگی های این پروژه افزود: 
عملیات احداث بخش مگا آی ســی یو بیمارستان شهید 
فقیهی از اواخر سال ۱399 توسط خانواده خیرساز نوشاد 
آغاز شــد و تابه حال بیش از هفت میلیارد تومان هزینه در 

بر داشته است.
دکتــر رامجــردی با بیــان اینکه اســتان فــارس هنوز 
در حوزه هــای زیرســاخت های درمانی بــا کمبودهایی 
روبه روست، اظهار داشت: بخش مگا آی سی یو بیمارستان 
شــهید فقیهی 390 مترمربع وسعت داشــته و دارای ده 

تخت آی سی یو است.

امضای تفاهم نامه برای 
حفاظت از محیط زیست در لامرد

طی جلســه ای که در فرمانداری شهرســتان لامرد برگزار شد، 
انعقاد تفاهم نامه ای فی مابین فرمانداری شهرستان لامرد، منطقه 
عملیاتی پارســیان و اداره حفاظت محیط زیســت لامرد با هدف 

حفاظت و صیانت از محیط زیست و حیات وحش انجام شد.
به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل حفاظت محیط زیســت 
فــارس به نقــل از حمزه برومندفر، بر اســاس ایــن تفاهم نامه 
منطقه عملیاتی پارســیان بــه منظور جامه عمل پوشــاندن به 
مســئولیت های اجتماعی، تمایل به همــکاری و همیاری با اداره 
حفاظت محیط زیســت و فرمانداری را اعلام کــرد. رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد افزود: صیانت و نگهداری 
از محیط زیست و حیات وحش منطقه کوه هوا، از مفاد اصلی این 
تفاهم نامه سه جانبه بود که فی مابین فرمانداری شهرستان لامرد، 
منطقه عملیاتی پارسیان و اداره حفاظت محیط زیست لامرد و در 

محل فرمانداری شهرستان لامرد منعقد شد. 

جذب سرمایه در گردش 
دام و طیور در خرم بید 

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان خرم بید گفــت: ۱۴۵ نفر از 
بهره برداران زیر بخش دام روستایی و عشایری در این شهرستان 
موفق به اخذ و جذب تسهیلات به مبلغ ۵۲میلیارد و 39۵میلیون 
ریال شــدند. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرســتان خرم بید، آرش خســروانی اظهار کرد: در راســتای 
اجرای طرح مردمی سازی هدفمندی یارانه ها، تسهیلات سرمایه 
در گــردش دام و طیور به منظور تأمیــن نهاده های دام و طیور، 
تاکنون ۷0۶ نفر دامدار شهرســتان که در سامانه سیتا ثبت نام 
کرده و مدیریت جهاد کشــاورزی اهلیت آنها را تأیید کرده است، 
جهت اخذ تســهیلات ســرمایه در گردش دام و طیور به شعب 
بانک کشــاورزی معرفی شده اند. وی ادامه داد: این تعداد از بهره 
برداران زیر بخش دام روســتایی و عشایری با مبلغ ۶۲۱میلیارد 
و ۶۲۴میلیون ریال به شــعب بانک معرفی شــده اند که تاکنون 
۱۴۵ نفر موفق به اخذ و جذب تســهیلات مذکور با رقمی معادل 
۵۲میلیارد و 39۵میلیون ریال شده اند و مابقی در حال پیگیری 

و پرداخت تسهیلات می باشند.

کشف 24 کیلو تریاک از پژو پارس 
در لارستان

فرمانده انتظامی »لارستان« از کشف ۲۴ کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک در بازرســی از یک سواری پژو پارس در این 
شهرســتان خبر داد. سرهنگ »ســیدمحمد یوسفی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار 
کــرد: مأموران پلیس مواد مخدر لارســتان حین کنترل 
محور مواصلاتی »بندرعباس- شــیراز« با هدف برخورد با 
سوداگران مرگ، به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند 
و دســتور ایســت را صادر کردند. وی افزود: راننده بدون 
توجه به ایست پلیس با سرعت زیاد متواری شد و مأموران 
پلیس مواد مخدر با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
خودرو را توقیف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با اشاره 
به اینکه در بازرســی از این خــودرو ۲۴ کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شــد، عنوان داشت: در این خصوص 
یک نفر دســتگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد. سرهنگ یوسفی از شهروندان خواست: هرگونه اخبار 
و اطلاعاتــی در خصوص تهیه و توزیــع، خرید و فروش 
مواد مخدر یا ســایر جرایم را در اسرع وقت از طریق مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش دهند.

رئیــس اداره آمــوزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی اســتان، 
توصیه هایی به والدین جهت پیشگیری از اعتیاد فرزندانشان ارائه داد.

کارمند رتبه ۱۶ »مهدی نعمایی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
با اشاره به فرا رســیدن پنجم تیرماه، گفت: روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر، فرصتی مغتنم برای گســترش آگاهی و جلب حمایت عمومی 
علیه آسیب های ویرانگر مواد مخدر و همچنین ارائه راهکارهای کارساز 
در پیکار بی امان و همه جانبه با این معضل بزرگ اجتماعی است. وی 
با بیان اینکه اعتیاد و سوء مصرف مواد مخدر، علت اصلی و سرچشمه 
بسیاری از جرائم و آسیب های اجتماعی است، به خانواده ها توصیه کرد 
بر شرکت فرزندان در مهمانی ها و محافل دوستانه، نظارت غیرمحسوس 
کنید. رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس 

فارس، تأکید کرد: از به کاربردن مواد مخدر به منظور طبابت خانگی و 
مصرف خودسرانه دارو خودداری کنید و بکوشید الگوی مناسبی برای 
فرزندانتان باشید. این مقام انتظامی با اشاره به اهمیت تقویت اعتماد به 
نفس و نقاط قوت فرزندان، افزود: تا می توانید دوســتانه و صادقانه و با 

مهربانی به فرزندانتان نزدیک شوید.

کارمند رتبه ۱۶ مهدی نعمایی تصریح کرد: در خصوص عواقب ویرانگر 
اعتیاد و مواد مخدر، فرزندان خود را آگاه کنید و با تقویت ارتباط خود 
با آنها، از چگونگی معاشرت و دوست یابی فرزند خود مطلع شوید. وی 
بــه والدین توصیه کرد: در رفتار با فرزندانتان عدالت را رعایت کنید و 
مشــکلات روحی و روانی آنها را با مشــاوران مجرب در میان بگذارید. 
رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس، 
در پایان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه مبارزه با مواد مخدر 
و ادای احترام به همه ایثارگران و تلاشگران این عرصه، تأکید کرد: در 
مبارزه و مقابله با مواد مخدر چونان همیشــه با رویکردی مقتدرانه از 
همه ظرفیت ها بهره خواهیم برد و ســوداگران مرگ بدانند که گرفتار 

شدن در دام قانون و مجازات، سرنوشت همه آنان خواهد بود.

توصیه های پلیس به والدین برای 
پیشگیری از اعتیاد فرزندان 


